
Oznámení o porušování práva Unie   Stránka 1 z 2                
  

 
Havířovská teplárenská společnost, a.s., 

Konzumní 298/6a, 736 01 Havířov- Šumbark, IČO: 61974706, 
 

OZNÁMENÍ O PORUŠOVÁNÍ PRÁVA UNIE 
 
 
Datum podání oznámení 

 
 
Oznamující osoba*) 
Jméno      Příjmení       Datum narození 

   
 
Poštovní adresa pro zasílání korespondence 

 
 
E-mail          Telefonní číslo 

  
 
Oznámení se týká**) (výběr z oblastí působnosti Směrnice EU 2019/1937): 

☐ finančních služeb, povinného auditu a jiných ověřovacích služeb, finančních produktů a finančních trhů; 
☐ daně z příjmů právnických osob; 
☐ předcházení legalizace výnosů z trestné činnosti a financování terorismu; 
☐ ochrany spotřebitele  
☐   souladu s požadavky na výrobky včetně jejich bezpečnosti; 
☐ bezpečnosti dopravy, přepravy a provozu na zemních komunikacích; 
☐ ochrany životního prostředí;  
☐   bezpečnosti potravin a krmiv a ochrany zvířat a jejich zdraví; 
☐ radiační ochrany a jaderné bezpečnosti; 
☐ zadávání veřejných zakázek, veřejných dražeb a hospodářské soutěže; 
☐ hospodářské soutěže, veřejných dražeb a zadávání veřejných zakázek;  
☐   ochrany vnitřního pořádku a bezpečnosti, života a zdraví; 
☐ ochrany osobních údajů, soukromí a bezpečnosti sítí elektronických komunikací a informačních systémů; 
☐ ochrany finančních zájmů Evropské unie; 
☐ fungování vnitřního trhu včetně ochrany hospodářské soutěže a státní podpory podle práva Evropské unie.  
 
Datum incidentu: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Oznámení o porušování práva Unie   Stránka 2 z 2                
  

Popis oznámení  
(Oznámení musí být určité, srozumitelné, musí být zřejmé jakého jednání se týká, aby bylo možné jej řádně prošetřit.) 

 

Podpůrné přílohy (důkazy, na jejichž základě je podáváno oznámení) 
Vypište přiložené dokumenty a přiložte jejich fotokopie k oznámení 

 

 
Prohlašuji, že jsem všechny informace uvedl/a v oznámení úplně a pravdivě. Beru na vědomí, že ochrana 
před odvetnými opatřeními se nevztahuje na osobu, která učinila vědomě nepravdivé oznámení. 
 
 
 
       _______________________________ 
        Podpis oznamující osoby 

 
*) Pro zvýšení věrohodnosti Vašeho oznámení a k umožnění jeho řádného prošetření můžete vyplnit své identifikační a kontaktní osobní 
údaje (není to ale nutné). Vyplněné osobní údaje oznamující osoby budou zpracovávány a slouží pouze pro pověřenou příslušnou osobu 
Havířovské teplárenské společnosti, a.s. v rámci prováděného prošetření oznámení a k přijímání opatření pro zajištění ochrany oznamující 
osoby před odvetnými opatřeními po nezbytně nutnou dobu, poté budou osobní údaje anonymizovány, pokud právní předpisy nestanoví 
jinak. 

Pokud žádné osobní údaje nevyplníte, bude Vaše oznámení zcela anonymní. Avšak v případě potřeby doplnění či upřesnění oznámení 
Vás pověřená příslušná osoba už nebude moci kontaktovat, ani Vám odpovědět či Vás následně vyrozumět o výsledku prošetření. Z tohoto 
důvodu je doporučeno uvést alespoň libovolný kontaktní údaj. 

Osoba, která oznámila nebo zveřejnila informace o porušení anonymně, avšak byla následně identifikována a postižena odvetnými 
opatřeními, má při splnění podmínek přesto nárok na ochranu před odvetnými opatřeními. 

**) Na oznámení, které nespadá do působnosti Směrnice EU 2019/1937, se ochrana před odvetnými opatřeními nevztahuje. 


